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Origen

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servrcios

lnventarios
Almacenes

Estimación por Pérdida o Delerioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes
Activo No Circulante
Inversiones Financie¡as a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, lnfiaestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

Activos Diferidos
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Ci¡culantes
Otros Activos no Circulantes
PASIVO
Pasivo Circul¡nte
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Cono Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Carantia y/o Admrnistración a Corto Plazo

Provisiones a Coño Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Pública a Largo Plazo

Pasrvos Dif'eridos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administración a Largo Plazo

Prov¡s¡ones a Largo Plazo

HACIENDA PÚBLICA/PATRTMONIO
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donacrones de Capital
Actualización de la Hacienda Púbica/Patrimonio
Hacienda Pública/P¡trimonio Generado
Resultado del Ejercicio (Ahono/Desahono)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalúos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o lnsuliciencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio
Resultado por Posición Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Dr Octavio Castillo Acosta
Rector

$ 101,t36,908.63
46,334,271,02

46,334,271.02

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
54,802,637,60
54,802,637.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

14,3E6J44.83
14,386,344.83

0.00
0.00
000
000
0.00

r 4,386,344.83

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

000
0.00

784,468,91f,.81

0.00
0.00

0.00

0.00

784,468,913.81

0.00
320,909,528.00

0.00
463,559,385.8 I

000
0.00
000
000

44,442,911,41

39,1 17,344,30

0.00

21,|9,151.62
I 7,998, I 92.68

0.00

0.00

0.00

000
5,325,567.12

0.00

000
5,243,248 64

82,318.48

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

27,940,745.56

27,940,745.36

27,940,745.56

0.00

0.00

000
000
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

827,608,5t0.29
0.00

0.00

0.00

0.00

827,608,510.29

827,608,510.29

0.00

0.00

0.00

000
0.00

0.00

0.00

Aplicación

s

§ $

s $

s

s

$

$

$

$

$

s

" Bajo protesta de decir verd¡d declaranros que los Estsdos Financieros y sus notas, §on razonablemenlc corrfftos y son rsponsrbilidad del emisor"

Mtro. Lurs Enr¡que Rodriguez Caslañeda

Auditor Extemo
Reg. A.C.A.F F.10265

Mtra. Hannia Salina Conzález

Cont¡alora Geleral

L,C L.C. Leo

slración y Finanzas Director de Finmcie¡os


